各相关单位：

为激励学生学习数学的兴趣，培养分析问题、解决问

题的能力，根据《关于举办第十七届全国大学生数学竞赛

“广东赛区”初赛暨第十五届广东省大学生数学竞赛的通

知》，北京师范大学珠海校区决定启动 2025 年度全国大学

生数学竞赛报名工作，现将相关事宜通知如下：

一、竞赛时间

2025 年 11 月 8 日上午 9：00—11：30（如有变动另行

通知）。

二、竞赛地点

北京师范大学珠海校区（分赛场），具体考试地点以

准考证为准。

三、竞赛类别

1.数学专业类：数学 A 类（北京师范大学珠海校区数

学专业学生只能报 A 类）。

2.非数学专业类：非数学 A 类（理工类）和非数学 B

类（经管文史类）。

其他信息详见官方通知（附件 1 和附件 2）。

四、参赛对象

各类别竞赛参赛对象均为全日制在校本科生。

珠海校区数学专业学生只能报名数学专业类（A 类）

竞赛；专业代码为 07（理科）、08（工科）的非数学类考

生只能报考非数学专业类（A 类）竞赛。

五、报名及缴费方式

以个人为单位进行报名，每位同学需向参赛单位提交

报名费 100 元。报名方式：登录“数字京师-应用中心-教务

服务-学科竞赛系统”（系统使用手册见附件 3），选择

“全国大学生数学竞赛第 17 届全国大学生数学竞赛”，按

照指导步骤进行缴费、报名及加入竞赛群。报名系统开放

时间截至 2025 年 9 月 26 日。

联系人：巩超，邮箱:91122020056@bnu.edu.cn

附件：1.关于举办第十七届全国大学生数学竞赛的通知

      2.关于举办第十七届全国大学生数学竞赛“广东

赛区”初赛暨第十五届广东省大学生数学竞

赛的通知

3.学生使用手册-学科竞赛及科创管理系统

                  文理学院数学系

                 北京师范大学珠海校区教务部

                     2025 年 9 月 19 日